

## Achizitie de produse: ARTICOLE DE BIROTICA

I.D.: 66270849

Data publicarii 16.02.22 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 6.247,50 RON - 6.247,50 RON

Descriere: Conform bugetului achizitiei, valoarea estimata totala pentru "Articole de birotica" este de 6.247,50 LEI fara TVA. NR. CRT. DENUMIRE / SPECIFICATII TEHNICE - CANTITATE - UM - "Pret unitar fara TVA" - "Total articol fara TVA" 1 Hartie copiator A4 80g 500coli/top alba - 212 - top - 11.50 - 2,438.00 2 DOSARE PLASTIC cu perforatii si sina metalica diferite culori 201 - buc - 0.49 - 98.49 3 Clipboard pvc dublu cu clema metalica - 4 - buc - 5.00 - 20.00 4 FOLII PROTECTIE SUBTIRI A4 cu perforatii multiple 100 buc/set - 11 - set - 6.50 - 71.50 5 FOLII PROTECTIE groase A4 60microni cu perforatii multiple 100buc/set 8 - set - 22.50 - 180.00 6 Capsator mare 24/6 30coli metalic - 3 - buc - 14.00 - 42.00 7 CAPSE CAPSATOR MARE 24/6 metalice 1000buc/cutiuta - 19 - cut - 0.60 - 11.40 8 DECAPSATOR metalic cu maner plastic 2 - buc - 1.70 - 3.40 9 Perforator metalic 12 coli pentru 2 gauri - 2 - buc - 12.00 - 24.00 10 Perforator metalic 60 coli pentru 2 gauri - 2 - buc - 55.00 - 110.00 11 CREION MECANIC 0.7 corp plastic 13 - buc - 1.00 - 13.00 12 REZERVA CREION MECANIC 0.7 10 mine /cutiuta - 80 - cut - 0.50 - 40.00 13 TEXTMARKER / Evidentiator cu varf tesit diferite culori - 26 - buc - 1.50 - 39.00 14 PIX GEL mina 0,7 corp plastic cu capac scriere albastru 113 - buc - 0.70 - 79.10 15 Pix unica folosinta corp plastic cu capac scriere albastru - 90 - buc - 0.30 - 27.00 16 ALONJE arhivare cu sina metalica - 3 - buc - 0.15 - 0.45 17 AGRAFE BIROU metalice zincate 28mm 100 buc /cut 1 - cut - 0.75 - 0.75 18 CLIPSURI MEDII corp metalic color 32mm 12buc/cutie - 1 - cut - 3.00 - 3.00 19 Corector banda - 22 - buc - 4.50 - 99.00 20 Banda adeziva transparenta acryl 18mm x 33m 4 - buc - 0.75 - 3.00 21 TAVITA DOCUMENTE plastic transparent suprapozabila - 4 - buc - 7.50 - 30.00 22 LAMINATOR A4 - 1 - buc - 180.00 - 180.00 23 FOLII LAMINARE A4 80microni 100coli/top 1 - top - 30.00 - 30.00 24 APARAT INDOSARIAT PLASTIC - 1 - buc - 370.00 - 370.00 25 INELE INDOSARIAT 50 PAGINI plastic 12mm - 1 - buc - 0.22 - 0.22 26 INELE INDOSARIAT 100 PAGINI plastic 14mm 1 - buc - 0.25 - 0.25 27 INELE INDOSARIAT 25 PAGINI plastic 10mm - 1 - buc - 0.14 - 0.14 28 COPERTI PLASTIC pvc crystal clear 100coli/top - 1 - top - 27.00 - 27.00 29 DISTRUGATOR DOCUMENTE 5 - 8 coli cross cut 1 - buc - 392.00 - 392.00 30 COS GUNOI BIROU plastic - 12 - buc - 5.80 - 69.60 31 AGENDE DE LUCRU A5 datate 272 pagini coperta imitatie piele color - 36 - buc - 12.50 - 450.00 32 BIBLIORAFURI 5 CM pp margine metalica diferite culori 45 - buc - 5.90 - 265.50 33 BIBLIORAFURI 7.5 CM pp margine metalica diferite culori - 45 - buc - 5.90 - 265.50 34 INDECSI AUTOADEZIVI PLASTIC 5 culori /set - 44 - set - 1.80 - 79.20 35 NOTITE AUTOADEZIVE 75\*75 100/set galben 44 - set - 1.50 - 66.00 36 STICK MEMORIE 16 GB - 9 - buc - 20.00 - 180.00 37 TONER XEROX WORKCENTRE 3025BI NL-5928 RC VENLO - 11 - buc - 49.00 - 539.00